2023年 10月 11日
＜各位＞

会社名    ＮＡＮＯ  ＭＲＮＡ株式会社
代表者名  代表取締役社長  秋永士朗
         （コード番号：4571）
問合せ先   取締役 CFO コーポレート本部長 藤本浩治
             （TEL 03-3241-0553）

執行役員人事のお知らせ

当社は、2023年10月1日付にて新たに中島大輔が入社し、当社執行役員研究開発本部長CDO

（Chief Development Officer/最⾼開発責任者）に就任しましたのでお知らせいたします。
また、執行体制をさらに強固かつ機動的なものとする観点から、執行役員の役職を下記のと

おり変更しましたので、併せてご案内いたします。

記

１．2023年 10月 1日付執行役員の役職変更

 （※）：代表取締役社長秋永士朗の研究開発本部長兼務は、同日付で解消いたしました。

２．新任執行役員研究開発本部長 CDOの略歴

中島大輔は、協和キリン株式会社で約 30年にわたり、創薬研究、グローバル臨床開発、がん
研究開発の統括および開発全般のマネジメント等の業務に従事し、直近では、開発マネジメン
トオフィス長として、がん及びそれ以外の疾患における開発戦略策定、導入評価等において中
心的な役割を果たしてきました。また、米国駐在経験もあり、グローバルな開発マネジメント
経験を豊富に有しています。
中島は研究開発本部長 CDOとして、当社の研究開発を主導してまいります。また、執行役員

の一員として当社の企業価値向上に尽力してまいります。

以上

氏名  新役職名  旧役職名

中島
なかしま

  大輔
だいすけ

 執行役員研究開発本部長（※）CDO ―

小野寺
お の で ら

 優子
ゆ う こ

執行役員ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ本部副本部長
兼 経理部長
兼 研究開発本部 研究開発企画部長

執行役員
研究開発本部 研究開発企画部長